teração determinada pela Emenda Constitucional nº 20/98, o tempo
de serviço/contribuição prestado ao Banco do Brasil S.A., sob o Re-
gime Geral de Previdência Social-RGPS, no período de 27/10/1978 a
25/10/1990, desprezando-se o dia 26/10/1990, por ser concomitante
com o Estado, totalizando 4376 (quatro mil, trezentos e setenta e
seis) dias de efetivo exercício, tornando sem efeito os despachos de
20/12/1990, 05/02/2015, 21/12/2023 e 14/08/2025, publicados nos Diá-
rios Oficiais de 26/12/1990, 09/02/2015, 22/12/2023 e 19/08/2025, res-
pectivamente.

Id: 2706756

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA